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dot. zapytania ofertoweqgo na  Swiadczenie kompleksowych _ustug telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej na potrzeby Reqio_nalnei Dyrekcji Ochrony Srodowiska w Opolu”

Odpowiedz na pytania Wykonawcy z 5 i 6 kwietnia 2017 r.:

Pytanie 1. ,Prosze o wskazanie jaki aktualnie operator é.w.iadczy ustuge na igczach
isdn oraz czy jest to operator macierzysty lub czy jest to ustuga WLR?”

Odpowiedz:
Aktualnym operatorem swiadczgcym ustuge na tgczach isdn jest firma ORANGE.

Pytanie 2. ,Prosze o uzupelnienie informacji jaki poziom ruchu w minutach
generujecie Panstwo miesigecznie na kierunki stacjonarne i komoérkowe krajowe
(z podzialem na te frakcje)”.

Odpowiedz:
Wedtug usrednionych danych z ostatnich 6 miesiecy poziom ruchu wynosit:

- dla potaczen na telefony stacjonarne - 29,14 h/im-c,
- dla potaczen na telefony komérkowe - 5,35 h/m-c.
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